
Obec Třibřichy, IČO 00485365 KEO4 1.6.9 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 12/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená95 000,001111 852 100,00 947 100,00
Daň z příjmů fyzických osob placená4 600,001112 21 700,00 26 300,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná6 800,001113 89 600,00 96 400,00
Daň z příjmů právnických osob139 000,001121 687 200,00 826 200,00
Daň z příjmů právnických osob za obce5 700,001122 41 380,00 47 080,00
Daň z přidané hodnoty160 000,001211 1 692 300,00 1 852 300,00
Odvody za odnětí půdy ze0,101334 0,00 0,10
Poplatek za provoz systému2 400,001340 147 300,00 149 700,00
Poplatek ze psů200,001341 7 900,00 8 100,00
Správní poplatky-2 100,001361 4 250,00 2 150,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí80,001381 0,00 80,00
Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.200,001382 22 100,00 22 300,00
Daň z nemovitých věcí150 000,001511 400 850,00 550 850,00

561 880,10Celkem za Par: 3 966 680,00 4 528 560,10
Příjmy z pronájmu pozemků4 300,0021313613 24 000,00 28 300,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých-15 000,0021323613 114 600,00 99 600,00

-10 700,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 138 600,00 127 900,00
Příjmy z vlastní činnosti jinde-1 000,0021193636 1 000,00 0,00

-1 000,00 Územní rozvojCelkem za Par: 3636 1 000,00 0,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-6 500,0021113639 12 000,00 5 500,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného-500,0021123639 500,00 0,00
Příjmy z vlastní činnosti jinde-2 000,0021193639 2 000,00 0,00

-9 000,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 14 500,00 5 500,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného-80,0021123722 100,00 20,00

-80,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 100,00 20,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a7 000,0023243725 36 800,00 43 800,00

7 000,00 Využívání a zneškodňováníCelkem za Par: 3725 36 800,00 43 800,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného-120,0021126171 120,00 0,00

-120,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 120,00 0,00
Příjmy z úroků (část)-400,0021416310 400,00 0,00
Příjmy z podílů na zisku a dividend-6 400,0021426310 6 436,00 36,00

-6 800,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 6 836,00 36,00
Příjmy celkem 541 180,104 164 636,00 4 705 816,10

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Obec Třibřichy, IČO 00485365 KEO4 1.6.9 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb-2 300,0051692212 3 000,00 700,00
Pozemky-5 500,0061302212 25 000,00 19 500,00

-7 800,00 SilniceCelkem za Par: 2212 28 000,00 20 200,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-2 500,0051392219 6 000,00 3 500,00

-2 500,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 6 000,00 3 500,00
Studená voda-8 300,0051512310 13 000,00 4 700,00

-8 300,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 13 000,00 4 700,00
Nákup ostatních služeb-6 000,0051692321 6 000,00 0,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a6 000,0053652321 0,00 6 000,00

0,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 6 000,00 6 000,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu3 000,0054993111 40 000,00 43 000,00

3 000,00 Mateřské školyCelkem za Par: 3111 40 000,00 43 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk-1 000,0051363314 4 900,00 3 900,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-1 000,0051393314 2 000,00 1 000,00

-2 000,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 6 900,00 4 900,00
Služby elektronických komunikací-2 000,0051623349 8 100,00 6 100,00

-2 000,00 Ostatní záležitosti sdělovacíchCelkem za Par: 3349 8 100,00 6 100,00
Věcné dary4 600,0051943399 12 000,00 16 600,00

4 600,00 Ostatní záležitost kultury, církví aCelkem za Par: 3399 12 000,00 16 600,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-3 000,0051393421 14 000,00 11 000,00
Platby daní a poplatků státnímu100,0053623421 1 000,00 1 100,00

-2 900,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 15 000,00 12 100,00
Ostatní osobní výdaje2 200,0050213639 52 000,00 54 200,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek12 000,0051373639 0,00 12 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-6 000,0051393639 20 000,00 14 000,00
Ostatní nákupy jinde nezařazené3 100,0051793639 0,00 3 100,00
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a-3 100,0052293639 3 100,00 0,00

8 200,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 75 100,00 83 300,00
Nákup ostatních služeb8 100,0051693722 125 000,00 133 100,00

8 100,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 125 000,00 133 100,00
Nákup ostatních služeb-2 000,0051693726 15 000,00 13 000,00

-2 000,00 Využívání a zneškodňování ostatníchCelkem za Par: 3726 15 000,00 13 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-9 000,0051393745 13 000,00 4 000,00
Nákup ostatních služeb-12 000,0051693745 150 000,00 138 000,00

-21 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 163 000,00 142 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-3 000,0051395512 13 000,00 10 000,00
Pohonné hmoty a maziva-1 000,0051565512 4 000,00 3 000,00
Nákup ostatních služeb-1 000,0051695512 4 000,00 3 000,00
Pohoštění-2 000,0051755512 11 000,00 9 000,00
Poskytnuté náhrady500,0051925512 7 000,00 7 500,00

-6 500,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 39 000,00 32 500,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a43 000,0050236112 595 000,00 638 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní3 400,0050326112 54 000,00 57 400,00
Cestovné1 000,0051736112 12 000,00 13 000,00

47 400,00 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 661 000,00 708 400,00
98348 Pohoštění-820,0051756117 1 640,00 820,00

-820,00 Volby do Evropského parlamentuCelkem za Par: 6117 1 640,00 820,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní200,0050326171 38 600,00 38 800,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a7 000,0051686171 110 000,00 117 000,00
Nákup ostatních služeb-30 000,0051696171 100 000,00 70 000,00
Nákup kolků-800,0053616171 1 000,00 200,00

-23 600,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 249 600,00 226 000,00
Služby peněžních ústavů-2 000,0051636310 15 000,00 13 000,00

-2 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 15 000,00 13 000,00

2/3



Obec Třibřichy, IČO 00485365 KEO4 1.6.9 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Služby peněžních ústavů-1 000,0051636320 20 000,00 19 000,00
-1 000,00 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem za Par: 6320 20 000,00 19 000,00

Platby daní a poplatků krajům,obcím a-6 000,0053656399 42 000,00 36 000,00
-6 000,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 42 000,00 36 000,00

Výdaje celkem -17 120,001 541 340,00 1 524 220,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-558 300,108115 273 592,00 -284 708,10
-558 300,10Celkem za Par: 273 592,00 -284 708,10

Financování celkem -558 300,10273 592,00 -284 708,10

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 14/2019                       Na zasedání dne: 23.12.2019

Zpracoval: Prchalová Marie       dne: 20.01.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

3/3


